
 
 
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO 
ALUMNŲ ASOCIACIJA 

 
Asociacija, K. Donelaičio g. 73, 44029 Kaunas. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302693353. 
Tel. +370 626 73904, el. p. alumni@ktu.lt, alumni.ktu.edu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO 
ALUMNŲ ASOCIACIJOS VEIKLOS ATASKAITA 

2022-01-01 – 2022-12-31 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaunas, 2023 

mailto:alumni@ktu.lt


2 
 

 
 
 
 

 
 

 

Mieli KTU alumnai,  
  
Mus vienija Alma Mater. Mus vienija vakarų pasaulio Universiteto tradicijos. Universitetas, tai ne tik 

studijos ir mokslas, Universitetas, tai akademikų, studentų ir alumnų Bendruomenė. Asociacija vienija 
masiškiausią šios Bendruomenės dalį – aktyvius, geranoriškai nusiteikusius, padėti pasiruošusius žmones, 
kurie pripažįsta ir supranta, kad būtent mūsų Alma Mater padarė ypatingą ir lemiamą poveikį tolesniam 
gyvenimui ir karjerai. 

Pati Asociacija nėra tikslas. Asociacija neveikia išimtinai Asociacijos narių interesams. Asociacija, tai 
ypatinga erdvė, kur renkasi aktyviausia Alumnų bendruomenės dalis ir siekia priminti bei suteikti galimybę 
kiekvienam Alumnui patirti „grįžimo į Universitetą“ džiaugsmą ir prasmę. 

Džiaugiuosi, kad Universiteto ir Asociacijos bendradarbiavimas ir tarpusavio supratimas įgauna vis 
naują gylį. Tai įrodo, kad Universiteto Bendruomenė tiki bendromis idėjomis, supranta vieni kitų interesus 
ir pasiruošę vieni kitiems padėti. To rezultatas – vis stiprėjantis Universiteto Alumnų Centras, be kurio 
pagalbos nebūtų įmanomas Alumnų tradicijų kūrimas. 

Šiais metais pažymėjome Universiteto 100 metų jubiliejų. Tai nepaprastai reikšmingas laikotarpis ir 
Miestui ir Valstybei. Smagu, kad šią sukaktį palydėjome naujomis iniciatyvomis, kurios tikiuosi virs 
naujomis tradicijomis.  Tradicijoms patikrinti ir prigyti svarbus laikas ir žmonės. Kviečiu visus Alumnus 
prisiminti save – studentą, sutikti bičiulį, prisiminti studijas ir pasitikti antrąjį šimtmetį. 

  
 

KTU Alumnų asociacijos prezidentas 
Darius Vaičiulis 

 

KTU ALUMNŲ ASOCIACIJOS PREZIDENTO ŽODIS 



3 
 

 

I. APIE ASOCIACIJĄ 

Kauno technologijos universiteto (toliau – Universitetas arba KTU) alumnų asociacija (toliau – 
Asociacija) – nepriklausoma, savanoriška, visuomeninė, nepolitinė, ne pelno siekianti organizacija, 
siekianti vienyti visų Kauno technologijos universiteto kartų absolventus. 
 
Vizija: KTU alumnai – partneriai visam gyvenimui. 
Misija: tobulėjimas visą gyvenimą ir darnios KTU alumnų bendruomenės puoselėjimas. 
Puoselėjamos vertybės: partnerystė, savanorystė, iniciatyvumas, pagalba ir parama. 
 
Įstatuose įtvirtinti Asociacijos pagrindiniai tikslai: 
1. Skatinti ir palaikyti Asociacijos narių tarpusavio ryšius; 
2. Skatinti ir palaikyti Asociacijos ryšius su KTU; 
3. Prisidėti prie KTU veiklos ir vykdomų projektų. 
 
Prioritetinės veiklos kryptys: 
1. KTU alumnų bendruomenės stiprinimas: alumnų kontaktų tinklo plėtra, alumnų ir Universiteto 
ryšių stiprinimas bei puoselėjimas, pasididžiavimo Universitetu stiprinimas. 
2. Žinios ir mokymasis visą gyvenimą: alumnų įsitraukimo į Universiteto veiklas skatinimas, 
dalyvavimas Universiteto ir Asociacijoje renginiuose (atvirose paskaitose, konferencijose, 
susitikimuose). 
3. Parama Universitetui: dalijimasis žiniomis ir patirtimi su akademine bendruomene (karjeros 
mentorystė, paskaitų ir pranešimų skaitymas ir pan.), alumnų pozicijos išsakymas aktualiais klausimais, 
parama jauniesiems talentams. 
 
Asociacijos prezidentas – Darius Vaičiulis (UAB „Spaineta“ direktorius). Išrinktas dviejų metų 
kadencijai 2021 m. rugsėjo 9 d. vykusiame Asociacijos narių susirinkime ir Valdybos narys pagal 
pareigas. 
 
Asociacijos valdybos nariai 
Išrinkti dviejų metų kadencijai 2021 m. rugsėjo 9 d. vykusiame Asociacijos narių susirinkime: 
1. Darius Vaičiulis (UAB „Spaineta“ direktorius), 
2. Tomas Urbonas (UAB „Sonaro“ direktorius), 
3. Rolandas Malaiška (Įmonių grupės UAB „Terix“ savininkas), 
4. Audrius Janušauskis (UAB „Instart LT“ direktorius), 
5. Benjaminas Žemaitis (UAB „Novameta“ valdybos pirmininkas, UAB „Ateities39“ direktorius, 
Kroatijos Respublikos garbės konsulas), 
6. Juozas Tunaitis (AB „Achema“ technikos direktorius), 
7. Vida Drąsutė (KTU Informatikos fakulteto bendradarbiavimo vystymo 
koordinatorė). Universiteto deleguotas atstovas: 
8. Skaistė Valienė (KTU Alumnų centro vadovė) nuo 2021 m. rugsėjo 
16 d. KTU Studentų atstovybės deleguotas atstovas: 
9. Kristė Skaudaitė (KTU studentų atstovybės prezidentė) nuo 2021 m. spalio 7 d. 
Danas Černeckas (KTU studentų atstovybės prezidentas) nuo 2022 m. gegužės 23 d.. 
 
Kontrolės komitetas: 
Išrinkti dviejų metų kadencijai 2021 m. rugsėjo 9 d. vykusiame Asociacijos narių susirinkime: 
1. Aleksandr Geraskin (VšĮ „Technikos priežiūros tarnyba“ Kauno apygardos vyriausiasis ekspertas), 
2. prof. Robertas Alzbutas (KTU Matematikos ir gamtos mokslų profesorius), 
3. Dainius Stasiulis (UAB „TransUnion Baltics“ produkto vystymo vadovas). 



4 
 

 

II. KTU ALUMNŲ ASOCIACIJOS VEIKLA 2022-01-01 – 2022-12-31 

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos veikla buvo nukreipta į KTU alumnų bendruomenės stiprinimą, 
alumnams patrauklios veiklos vystymą, viešosios komunikacijos stiprinimą, paramą jauniesiems 
Universiteto talentams, IT platformos kūrimą. 
 

 Asociacijos narių skaičiaus kaita  
 
Ataskaitiniu laikotarpiu į Asociaciją naujai užsiregistravo ir buvo patvirtinti 90 Asociacijos narių. 2022 
m. gruodžio 31 d. duomenimis Asociacija vienija 1520 KTU alumnus – Asociacijos narius. 
 

 Asociacijos valdybos posėdžiai  
 
Ataskaitiniu laikotarpiu vyko 20 (dvidešimt) Asociacijos valdybos posėdžių. Posėdžių metu daugiausia 
dėmesio skirta vertės alumnams sprendimų paieškai, alumnų ambasadorių tinklo plėtrai, Asociacijos 
žinomumo tarp studentų didinimo galimybių aptarimui, jaunųjų talentų rėmimo klausimams, IT 
platformos kūrimui, Lietuvos universiteto šimtmečio idėjos generavimui ir įgyvendinimui. 
 

 Organizuoti renginiai ir iniciatyvos  
 
1. Visuotinis Asociacijos narių susirinkimas (2022-04-27) 
Visuotinis Asociacijos narių susirinkimas skirtas Prezidento ir Kontrolės komiteto ataskaitų svarstymui. 
 
2. Paskaita studentams „Nuo studento iki alumno“ (2022-05-05) 
Indrė Grigaravičiūtė ir Aidas Balčaitis nuotolinės paskaitos metu pristatė absolventams, kas yra alumnai, 
koks jų karjeros kelias, ką jiems davė universitetas ir kaip padėjo siekti karjeros. KTU Alumnų centro 
vadovė Skaistė Valienė pristatė Asociaciją, kaip studentai gali prie jos prisijungti ir kokios veiklos, naudos 
ir vertės jų laukia tapus Asociacijos nariu. 
 
3. Susitikimai „Alumnai kviečia alumnus“ (paskutinį mėnesio trečiadienį, nuo birželio mėn.) 
Per ataskaitinį laikotarpį „Genys Brewing“ erdvėje vyko susitikimai „Alumnai kviečia alumnus“, 
kuriuose įvairūs lektoriai skaitė pranešimus skirtingomis temomis, vyko neformalus KTU Alumnų 
asociacijos Valdybos narių, tikrųjų narių, ambasadorių bendravimas. Ataskaitiniais metais vyko 4 
susitikimai: 
• Darius Vaičiulis: Nuo pietų ašigalio iki Everesto (2022-06-15); 
• Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė: Pokyčiai švietime (2022-09-28); 
• Prof. Saulius Gudžius: Ar galima atsakyti į visus klausimus apie energetiką? (2022-10-26); 
• „Genys“ degustacija (2022-11-30). 
 

4. Renginys „KTU MOTO RIDE“ (2022-09-03–04) 
Asociacija ir KTU kvietė motociklizmui neabejingus KTU bendruomenės narius, darbuotojus, studentus 
ir alumnus susipažinti ir patirti išskirtinį moto kelionių nuotykį. Antrą kartą organizuojamas renginys 
„KTU MOTO RIDE“ skirtas mokytis pagarbios motociklizmo kultūros, saugaus vairavimo ir tuo pačiu 
supažindinti bendrus pomėgius turinčius KTU bendruomenės narius. Renginio dalyvių laukė kelionė į 
poilsio namus „Politechnika“ Palangoje, pakeliui aplankant senovinių motociklų muziejų,  „Auksinio 
elnio dvare“, Plokštinės požeminę balistinių raketų bazę, vakaro programa, muzika, neformalus 
bendravimas ir kitos pramogos. 
 
5. Asociacijos 11-asis gimtadienis-padėkos vakaras (2022-11-11) 
11-ojo Asociacijos gimtadienio-padėkos vakaro proga buvo surengti apdovanojimai, kurių metu buvo 
apdovanoti gerais darbais bei iniciatyvomis prie universiteto veiklos prisidėję asmenys.  
Padėkos vakaro metu, KTU Alumnų asociacijos prezidentas Darius Vaičiulis, LSMU Alumnų asociacijos 
prezidentas Audrius Sveikata ir kadenciją baigęs VDU Absolventų klubo prezidentas Andrius Būda, 
pristatė bendrą universitetų deklaraciją „UNIVERSITETUI, MIESTUI, VALSTYBEI“. Jos pagrindinis 
siekis ryžtingai konsoliduoti turimą patirtį, istoriškai susiformavusio bendro Lietuvos universiteto alumnų 
tradicijas, mecenavimą, mentorystę ir studentiškų korporacijų iniciatyvas, prisidėti prie universitetų 
pozityvių akademinių ir vadybos rezultatų. 

https://alumni.ktu.edu/wp-content/uploads/sites/144/2022/11/UNIVERSITETUI-MIESTUI-VALSTYBEI-deklaracija.pdf


5 
 

 
6. Iniciatyva „Mes visi vieno kraujo“ (2022-11-30) 
Tai bendra KTU, LSMU ir VDU alumnų iniciatyva, kuri Lietuvos universiteto 100-mečio proga kviečia 
sugrįžti į savo universitetą ir tapti kraujo donoru. Iniciatyvos metu donorais tapo 38 asmenys.  
 
7. Susitikimai dėl Lietuvos universiteto šimtmečio idėjos su VDU Absolventų klubu, LSMU 
Alumnų asociacija (periodiškai) 
Per ataskaitinį laikotarpį vyko susitikimai su VDU Absolventų klubo, LSMU Alumnų asociacijos 
nariais. Susitikimų metu buvo siūlomos, aptariamos ir renkamos idėjos, kaip šios asociacijos galėtų 
bendradarbiauti, dalintis patirtimi ir vystyti bendrus projektus. 
 
8. Susitikimai dėl naujos alumnų IT platformos (periodiškai) 
Per ataskaitinį laikotarpį vyko susitikimai su Asociacijos valdyba ir kitais atsakingais asmenimis bei išorės 
partneriu dėl naujo alumnų internetinio puslapio ir mobiliosios aplikacijos kūrimo. Susitikimo metu buvo 
aptariama naujojo internetinio puslapio ir mobiliosios aplikacijos struktūra, funkcionalumas, 
vizualizacija ir kiti svarbūs, su naujuoju puslapiu susiję, klausimai. 
 
 

 Jaunųjų talentų skatinimas  
 
Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacija tęsė tradiciją skatinti jaunuosius talentus Universitete – dalijosi 
žiniomis, profesinėmis patirtimis, tęstas jaunųjų inovatorių ir gabių bei talentingų studentų rėmimas. 
 
Skatinamoji stipendija jauniesiems Universiteto inovatoriams 
 
2022 m. gegužės 26 d. vykusio technologijų ir inovacijų konkurso „Technorama 2022“ metu KTU 
Alumnų asociacijos įsteigtu 500 eurų prizu buvo apdovanotas išradimas „Learning by doing: A Skeleton 
Case“. Projekto kūrėjas yra KTU programų sistemų bakalauro studijų alumnas, šiuo metu studijuojantis 
KTU Nuotolinio mokymosi informacinių technologijų magistro pirmajame kurse. Prizas skirtas iš 
surinktų Asociacijos narystės ir GPM lėšų ataskaitiniais metais.  
 
2020 m. rugsėjį pasirašyta KTU ir Asociacijos paramos skyrimo sutartis, kur Asociacija kiekvieną studijų 
semestrą skirs stipendiją aktyviausiam KTU studentui. Pagal šią sutartį, 2022 m. pavasario semestrui 
pasibaigus buvo skirta 500 EUR stipendija KTU Informatikos fakulteto studentei ir 2022 m. rudens 
semestrui pasibaigus buvo skirta 500 Eur stipendija KTU Statybos ir architektūros fakulteto studentei. 
 
2022 m. buvo skirtos 5 stipendijos po 120 Eur KTU studentams, atstovaujantiems Lietuvą XXVII 
Pasaulio aerobinės gimnastikos čempionate. Stipendijos skirtos iš fizinio asmens paramos lėšų.  
 
 Įtraukios ir absolventams patrauklios aplinkos Universitete kūrimas  
 
Ataskaitiniu laikotarpiu daug dėmesio skirta įtraukios ir absolventams patrauklios aplinkos Universitete 
vystymui. Bendradarbiauta su Universiteto padaliniais dėl paslaugų ir renginių atvirumo absolventams. 
 
Kvietimai užimti laisvas vietas auditorijose 
 
Bendradarbiaujant su KTU Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriumi ir KTU dėstytojais, Asociacijos nariai 
ir KTU alumnai kviesti užimti laisvas vietas auditorijose – nemokamai, kartu su studentais, stebėtojo 
teisėmis klausyti paskaitas rudens ir pavasario semestre. 
 
Kvietimai į Universiteto organizuojamus ar Universitete vykstančius renginius 
 
Ataskaitiniu laikotarpiu absolventai kviesti į alumnams atvirus renginius. Kvietimai siųsti 
naujienlaiškiais, viešinti socialinių tinklų Facebook ir LinkedIn paskyrose, alumnų internetinėje 
svetainėje. 
 
 
 



6 
 

Karjeros konsultacijos 
 
Karjeros ir paslaugų centras KTU alumnams siūlo konsultacijos CV rengimo, pasirengimo darbo 
pokalbiui ir kitais karjerai aktualiais klausimais. 

 
Darbo pasiūlymai 
 
Su KTU alumnais socialinių tinklų kanalais ir naujienlaiškiuose dalintasi įmonių ir Universiteto darbo 
pasiūlymais. 

 

 Asociacijos ir jos veiklos viešinimas  

Interneto svetainė 

Ataskaitiniu laikotarpiu atnaujinta alumnų svetainė: papildyta alumnų istorijų, Universiteto naujienų 
skiltimis ir naudingomis nuorodomis (kur kreiptis norint gauti pažymą apie išklausytus studijų modulius, 
darbo pasiūlymai, kaip pasinaudoti KTU bibliotekos paslaugomis ir kt.), pateikta puslapio informacija 
anglų kalba. 

 
Najienlaiškiai, socialiniai tinklai 

 
Parengta ir išsiųsta 20 naujienlaiškių, kuriuose pristatomos alumnams atviros paskaitos, kvietimai į 
renginius ir kita absolventams aktuali informacija. 

 
Asociacijos vardas minėtas publikacijose apie Universiteto diplomų įteikimo šventes, jaunųjų inovatorių 
konkurso „Technorama 2022“ laimėtojus ir pan. 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos internetiniame tinklalapyje, socialinių tinklų (Facebook, LinkedIn) 
paskyrose ir grupėse aktyviai dalintasi KTU absolventų istorijomis, kvietimais į atviras paskaitas ar 
renginius, informacija apie Universiteto aktualijas.  

 
KTU Alumni Facebook paskyros sekėjų skaičius nuosekliai augo (žr. 1 pav). 
 

 

1 pav. KTU Alumni Facebook paskyros sekėjai (2023 m. kovo 28 d. duomenimis) 

2485
2564

2823

2979

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

2019 2020 2021 2022



7 
 

 

III. FINANSINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 M. 
 

 Asociacijos pajamos  
 
KTU alumnų asociacijos pajamas sudaro pajamos gautos iš juridinių ir fizinių asmenų kaip parama bei 
surenkamas nario mokestis. 
 
Finansavimas, dotacijos, subsidijos 
 
2021 m. gruodžio 31 d. Asociacija turėjo 20 295,88 Eur nepanaudoto finansavimo. 
Nario mokestis. 2022 m. pradžioje nario mokesčio likutis yra 2 319,40 Eur iki 2022 m. gruodžio mėn. 31 
d. buvo surinkta 2 500,00 Eur asociacijos narių mokesčio. Nario mokestis skirtas KTU Alumnų asociacijos 
veiklai vykdyti. Likusi nepanaudota nario mokesčio suma  2022-12-31 yra lygi 4 819,40 Eur 
 
Kitas finansavimas. 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. KTU Alumnų asociacija turėjo 4 000 Eur nepanaudoto 
kito finansavimo iš juridinių asmenų ir 13 976,48 Eur iš fizinių asmenų. Per 2022 metus KTU Alumnų 
asociacija gavo 1 000 Eur paramos iš juridinių asmenų ir 3779,94 Eur paramos iš fizinių asmenų. Gauta 
parama buvo panaudota skatinamosioms stipendijoms (1 100 Eur), administracinėms sąnaudoms 
padengti (2 284,39 Eur), kitos patirtos sąnaudos (3 183,44 Eur), suteikta parama (1 000 Eur). 
Likusi nepanaudota paramos suma – 15 188,59 Eur: iš fizinių asmenų yra lygi 11 188,59 Eur, iš 
juridinių asmenų – 4 000,00 Eur. 
 
Gautų pajamų pasiskirstymas procentais finansiniais metais pateikiamas 2 paveiksle. 

 
 

2 pav. Asociacijos gautų pajamų pasiskirstymas 
 

Lyginant 2022 m. Asociacijos gautas pajamas su gautomis pajamomis ankstesniais laikotarpiais, 
ataskaitiniu laikotarpiu buvo surinkta daugiau lėšų iš Asociacijos nario mokesčio. Tai rodo, kad prie 
Asociacijos prisijungė daugiau tikrųjų narių. Lėšos gaunamos iš fizinių bei juridinių asmenų 2022 m. 
buvo mažesnės lyginant su 2021 m. Asociacijos gautų pajamų kitimas per keturis metus pavaizduotas 3 
paveiksle. 

Nario mokestis; 
34,34%

Iš fizinių asmenų; 
51,92%

Iš juridinių 
asmenų; 
13,74%



8 
 

 

 
 

3 pav. Asociacijos gautų pajamų kitimas per trejus metus (2019–2022) (EUR) 
 

 Asociacijos sąnaudos  

Veiklos rezultatai 

2022-12-31 KTU Alumnų Asociacijos veiklos rezultatas buvo lygus 0 Eur.  
Kitos finansavimo pajamos. Iki 2022 m. gruodžio 31 d. buvo kompensuota 7 567,83 Eur patirtų 
sąnaudų, kadangi jos visos buvo patirtos KTU Alumnų Asociacijos veiklai vykdyti. Jos 
kompensuotos gautu finansavimu.  
Kitos sąnaudos. Iki 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. KTU Alumnų Asociacija patyrė 5 467,83 Eur 
kitų sąnaudų, kurias sudarė administracinės sąnaudos bei banko komisiniai mokesčiai.  
Veiklos sąnaudos. Iki 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. KTU Alumnų Asociacija patyrė 2 100 Eur 
veiklos sąnaudų, kurias sudarė kitos veiklos sąnaudos, skirtos jaunųjų mokslininkų 
skatinamosioms stipendijoms.  
 
Sąnaudų pasiskirstymas vaizduojamas 4 paveiksle. 

 
 

4 pav. Asociacijos sąnaudų pasiskirstymas 
 

2068,27
1150

1450

2500

3342,77 2631,04

8811,15

3779,94

0
1000

3000

1000
0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2019 2020 2021 2022

Nario mokestis Iš fizinių asmenų Iš juridinių asmenų

Kitos sąnaudos; 
5 467,83

Veiklos sąnaudos; 
2100



9 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacija priėmė sprendimą skirti stipendijas jauniesiems Universiteto 
talentams. Per 2022 m. buvo skirta skatinamųjų stipendijų už 2100 Eur. 
Lyginant su ankstesniais metais, Asociacijos išlaidos padidėjo ir 2022 m. siekė 7567,83 Eur. Sąnaudos 
padidėjo dėl padidėjusio renginių ir iniciatyvų skaičiaus. Asociacijos išlaidų kitimas – 5 paveiksle. 

 

 
5 pav. Asociacijos išlaidų kitimas 

 
 Asociacijos pinigų likutis sąskaitose  

 
Nr. 1 Atsiskaitomoji sąskaita (Paysera), Eurais, kurioje pinigų suma 2022-12-31 sudarė 881,64 Eur.  
Nr. 2 Atsiskaitomoji sąskaita (Swedbank), Eurais, kurioje pinigų suma 2022-12-31 sudarė 10867,41 
Eur.  
Kasos asociacijoje nėra. 

3139,45

1553,03

4804,49

7567,83

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

2019 2020 2021 2022


	KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO ALUMNŲ ASOCIACIJA
	2022-01-01 – 2022-12-31

	I. APIE ASOCIACIJĄ
	Prioritetinės veiklos kryptys:
	Asociacijos valdybos nariai
	Kontrolės komitetas:

	II. KTU ALUMNŲ ASOCIACIJOS VEIKLA 2022-01-01 – 2022-12-31
	Asociacijos narių skaičiaus kaita
	Asociacijos valdybos posėdžiai
	Organizuoti renginiai ir iniciatyvos
	5. Asociacijos 11-asis gimtadienis-padėkos vakaras (2022-11-11)
	Jaunųjų talentų skatinimas
	Skatinamoji stipendija jauniesiems Universiteto inovatoriams
	Įtraukios ir absolventams patrauklios aplinkos Universitete kūrimas
	Kvietimai užimti laisvas vietas auditorijose
	Kvietimai į Universiteto organizuojamus ar Universitete vykstančius renginius
	Karjeros konsultacijos
	Darbo pasiūlymai
	Asociacijos ir jos veiklos viešinimas  Interneto svetainė
	Najienlaiškiai, socialiniai tinklai

	III. FINANSINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 M.
	Asociacijos pajamos
	Finansavimas, dotacijos, subsidijos
	Asociacijos sąnaudos  Veiklos rezultatai
	Asociacijos pinigų likutis sąskaitose


